
Įmonės pavadinimas
Teisinė forma

Įmonės kodas

Sektorius

Įmonės direktorius (generalinis direktorius)

Įmonės vyr. finansininkas (vyr. buhalteris)

Akcininkų sąrašas Valdoma akcijų dalis

Akcininkas Nr.1 100,0%

Akcininkas Nr.2

Akcininkas Nr.3

Akcininkas Nr.4

Akcininkas Nr.5

Kiti akcininkai 0,00%

Savivaldybei priklausanti dalis (%)

Turtines ir neturtines teisės ir pareigas įmonėje / bendrovėje įgyvendinanti institucija (arba didžiausią 

akcijų dalį valdanti institucija)

Ar bendrovė turi kontroliuojamų įmonių? (pildo tik akcinės bendrovės ir uždarosios akcinės 

bendrovės)

Nurodykite bendrovės kontroliuojamas įmones (pildoma, jei bendrovė turi kontroliuojamų įmonių)

Pelno (nuostolių) ataskaita
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

2022 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2023 m.

Pardavimo pajamos 33 373,1 36 212,9

Pardavimo savikaina 27 850,1 31 142,6

Bendrasis pelnas (nuostoliai) 5 523,0 5 070,3

Pardavimo sąnaudos

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 2 807,8 2 355,3

Veiklos pelnas (nuostoliai) 2 715,2 2 715,0

Dotacijos, susijusios su pajamomis 0,0 0,0

Kitos veiklos rezultatai 55,5 65,4

Finansinė ir investicinė veikla -84,0 -61,5

Pajamos 43,6 111,5

Sąnaudos 127,6 173,0

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą 2 686,7 2 718,9

Pelno mokestis 419,1 437,5

Grynasis pelnas (nuostoliai) 2 267,6 2 281,4

Balansas
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

2022 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2023 m.

Nematerialusis turtas 16,7 14,2

Materialusis turtas 19 308,1 22 027,8

Finansinis turtas 2 384,8 2 378,9

Kitas ilgalaikis turtas 92,0 119,7

Ilgalaikis turtas 21 801,6 24 540,6

Atsargos 1 105,8 979,8

Per vienerius metus gautinos sumos 4 449,7 4 057,5

-Iš jų: Pirkėjų skolos 3 512,0 3 211,3

Kitas trumpalaikis turtas 0,0 0,0

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 4 076,8 3 403,7

Trumpalaikis turtas 9 632,3 8 441,0

Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos 159,6 208,4

Ilgalaikis turtas, laikomas pardavimui 0,0 0,0

Turto iš viso 31 593,5 33 190,0

Kitų akcininkų valdoma dalis

100,0%

Jei įmonė turi kontroliuojamų įmonių, pateikiami konsoliduoti įmonių grupės duomenys

Lentelėse turi būti pateikiami audituoti metiniai duomenys

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO 

KABLELIO TIKSLUMU

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO 

KABLELIO TIKSLUMU

Kur įmanoma, duomenys pateikiami augimo (agregavimo) principu

Taip

PATVIRTINTA

VšĮ Valdymo koordinavimo centro 

direktoriaus 2024 m. balandžio 10 d.

įsakymu Nr. IV-7

132616649

Saulius Lazauskas

Dalia Makarevičienė

Lentelės užpildymo dieną

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų dukterinių bendrovių veiklą ir rezultatus forma

UAB „Kauno švara“

Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

Kita

Kauno miesto paslaugų centras

5 didžiausi akcininkai

Kauno miesto savivaldybė

Puslapių 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Kapitalas (jeigu įmonės teisinė forma yra AB ar UAB) / Įmonės savininko kapitalas (jeigu įmonės 

teisinė forma yra SĮ)
8 292,7 8 292,7

-Iš jo: Įstatinio (pasirašytojo) kapitalo dalis 8 292,7 8 292,7

Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas

Centralizuotai valdomą valstybės turtą atitinkantis kapitalas

Akcijų priedai

Perkainojimo rezervas (rezultatai)

Rezervai 5 039,3 5 912,5

-Iš jų: Privalomasis rezervas 581,1 694,5

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 5 962,1 4 870,3

Nuosavas kapitalas 19 294,1 19 075,5

Dotacijos, subsidijos 2 328,9 1 645,4

Atidėjiniai
264,8 303,7

Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 2 976,4 4 121,6

-Iš jų: Skolos tiekėjams

-Iš jų: Ilgalaikės finansinės skolos 2 976,4 4 121,6

Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 6 716,6 8 032,0

-Iš jų: Skolos tiekėjams 1 188,9 1 227,8

-Iš jų: Ilgalaikių finansinių skolų einamųjų metų dalis 1 788,0 2 878,3

 Trumpalaikės finansinės skolos

Mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai 9 693,0 12 153,6

Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos 12,7 11,9

Įsipareigojimai, susiję su ilgalaikiu turtu, laikomu pardavimui 0,0

Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų iš viso 31 593,5 33 190,1

Ar balansas susibalansuoja? Balansas Balansas

Įmonės teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti balanse

Kita informacija
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

2022 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2023 m.

Nusidėvėjimas ir amortizacija, įskaičiuoti į ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostolių) ataskaitą
4 045,4 4 285,1

Investicijos į ilgalaikį turtą 5 127,2 7 203,8

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) (iš kurio paskiriami dividendai ar pelno įmoka) 10 420,3 10 088,3

Skirstant ataskaitinio laikotarpio pelną akcininkams paskirti dividendai (arba savininkui paskirta 

pelno įmoka, jei pildoma SĮ)
2 500,0 2 000,0

Informacija apie darbuotojus
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

2022 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2023 m.

Darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje 560,0 591,0

Iš jų: administracijos darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje 35,0 34,0

Bendros darbo apmokėjimo lėšos 10 947,2 13 243,8
Pastaba:  įskaitant darbuotojo mokamus SODROS mokesčius, tačiau neįskaitant darbdavio 

mokamų SODROS mokesčių.

Pastabos

Jei turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)

Atsakingo asmens parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje) arba elektroninis parašas 

8 699 85301;  dalia.makareviciene@svara.lt

2024-04-17

Finansų direktorė Dalia Makarevičienė

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO 

KABLELIO TIKSLUMU

Puslapių 2 iš 2



1 priedas

Papildomi duomenys
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2023 m.

Aukščiausio lygmens vadovai:, vnt 4,0 4,0

- iš jų Moterys 2,0 2,0

- iš jų Vyrai 2,0 2,0

Elektros sunaudojimas
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2023 m.

Elektros sunaudojimas iš viso, kWh: 732 993,0 651 344,3

 - įsigytos iš tiekėjų elektros sunaudojimas iš viso: 732 993,0 606 220,3

   - iš jos: atsinaujinančios

   - iš jos: neatsinaujinančios

 - sugeneruotos elektros sunaudojimas iš viso: 45 124,0

   - iš jos: atsinaujinančios

   - iš jos: neatsinaujinančios

 - įsigytos biržoje elektros sunaudojimas

 - garantinio tiekimo elektros sunaudojimas (ESO)

 - mišrus sunaudojimas

Gerai Gerai

Viešasis transportas
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2023 m.

Rida, km

Degalų sąnaudos, Eur/km

Pervežta keleivių, vnt

Transporto parkas iš viso, vnt

 - Autobusai iš viso

   - iš jų: Dyzeliniai

   - iš jų: Dujiniai

   - iš jų: Elektriniai

 - Troleibusai iš viso

 - Kitos

PRAŠOME UŽPILDYTI ŽEMIAU ESANČIAS "PAPILDOMI DUOMENYS" IR "ELEKTROS SUNAUDOJIMAS" LENTELES, O  VIEŠOJO 

TRANSPORTO IR RATC SEKTORIAUS ĮMONIŲ PRAŠOME PAPILDOMAI UŽPILDYTI ATITINKAMAI PAVADINTAS LENTELES.

FORMOS PILDYMO TAISYKLĖS

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų 

dukterinių bendrovių veiklą ir rezultatus formos

Sektorius, kuriame veikia įmonė Kita

Įmonės pavadinimas UAB „Kauno švara“

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

Įmonės kodas 132616649



RATC
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2023 m.

Eksploatuojama infrastruktūra, vnt:

 - Regioniniai sąvartynai

 - Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės

 - Mechaninio biologinio apdorojimo įrenginiai

 - Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės

Namų ūkių skaičius regione, vnt

Bendri atliekų tvarkymo kaštai, tenkantys gyventojams, Eur

Vidutiniai metiniai atliekų tvarkymo kaštai namų ūkiui regione, Eur/vnt

Bendri vienos tonos komunalinių atliekų tvarkymo kaštai, Eur/t (su PVM)

Pelnas (nuostolis) sutvarkytai atliekų tonai (patekusių į sąvartyną), Eur

Pastabos

Jei turite komentarų dėl užpildytos informacijos, pateikite juos čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)

Atsakingo asmens parašas arba elektroninis parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje)

Finansų direktorė Dalia Makarevičienė

869985301; dalia.makareviciene@svara.lt



INFORMACIJĄ PILDO TIK BENDROVĖS IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS

INFORMACIJA APIE SUTEIKTĄ PARAMĄ PATEIKIAMA TŪKSTANČIAIS EURŲ, VIENO SKAIČIAUS PO KABLELIO TIKSLUMU 2 priedas

Eil. Nr. Paramos gavėjas Paramos panaudojimo paskirtis
Suteikta parama (tūkst. 

eurų)
Eil. Nr. Paramos gavėjas Paramos panaudojimo paskirtis

Suteikta parama (tūkst. 

eurų)

1
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras

Ukrainos Respublikos Charkovo miesto Nacionalinio 

operos ir baleto teatro kolektyvo poreikiams Lietuvoje 

tenkinti
30,0

1
VŠĮ Čiurlionio fondo investicijos

fondo veiklos vykdymui
2,5

2
Asociacija Lietuvos alpinistų senjorų klubas

2022 m. liepos 6-28 d. Pietvakarių Pamyre 

organizuojamai ekspedicijai
4,5

2
Maltos ordino tarnyba

veiklos vykdymui
3,0

3 VŠĮ Čiurlionio fondo investicijos fondo veiklos vykdymui 2,5 3

4
Kauno Valstybinis muzikinis teatras

padėkos koncertui „Kartu už Laisvę“ kartu su Ukrainos 

Respublikos Kyjivo nacionaliniu akademiniu teatru 

organizuoti
12,0

4

5 Maltos ordino tarnyba akcijos „Maltiečių sriuba 2022“ vykdymui 3,0 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

51 51

52 52

53 53

54 54

55 55

56 56

57 57

58 58

59 59

60 60

Taip

Ar ataskaitiniu laikotarpiu 2023 m. bent vienam 

subjektui bendrovė suteikė paramą?
TaipAr praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. bent 

vienam subjektui bendrovė suteikė paramą?

Taip

https://www.svara.lt/parama/

      Pastaba : jeigu įmonė paramos ataskaitiniu laikotarpiu 2023 m. neteikė, žemiau esanti informacija nepildoma.

Ar bendrovės interneto svetainėje skelbiama 

informacija apie 2023 m. bendrovės suteiktą paramą?

Pateikite tikslią internetinės svetainės nuorodą, kurioje 

skelbiama informaciją apie suteiktą paramą

Atsakingo asmens parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje) arba elektroninis parašas 

Informacija apie suteiktą paramą ataskaitiniu laikotarpiu 2023 m.

Pastaba: lentelė pildoma, jei ataskaitiniu laikotarpiu 2023 m. bent vienam subjektui buvo suteikta parama.

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Jeigu turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

Informacija apie suteiktą paramą praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m.

Pastaba: lentelė pildoma, jei praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. bent vienam subjektui buvo suteikta parama.

Ar bendrovės interneto svetainėje skelbiama 

informacija apie 2022 m. bendrovės suteiktą paramą?

Pateikite tikslią internetinės svetainės nuorodą, kurioje 

skelbiama informaciją apie suteiktą paramą

Taip

      Pastaba: jeigu įmonė paramos praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. neteikė, žemiau esanti informacija nepildoma.

https://www.svara.lt/parama/

Pastabos

2024-04-17

Finansų direktorė Dalia Makarevičienė

8 69985301; dalia.makareviciene@svara.lt

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų dukterinių 

bendrovių veiklą ir rezultatus formos

Įmonės pavadinimas

Teisinė forma

Įmonės kodas

UAB „Kauno švara“

Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

132616649

Informacija apie savivaldybių valdomų bendrovių suteiktą paramą

Puslapių 1 iš 1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas Kauno švara, UAB

Dokumento pavadinimas (antraštė) Viešinama informacija apie įmonės 2023 m veiklą ir

rezultatus

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-17 Nr. (FIN) FA-15

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo PDF-LT-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Makarevičienė Finansų direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-17 11:04

Parašo formatas PAdES

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-09 18:05 - 2025-01-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-17 nuorašą suformavo Dalia Makarevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


		Dalia Makarevi�ien��
	2024-04-17T08:04:33+0000
	Dalia Makarevi�ien��
	signature




